multitudine proceru n ac popularium , quo¬ 
rum hic pauci admodum funt adnotati, Si¬ 
gnum N. Sc Advocatus ejus N. qui h.anc 
traditionem fieri julferunt & decreverunt . 
Ego itaque N. notavi fjpradi£los dies, a.-i- 
pumN. Regis Piiflimi Vil. (i) Comitem. 

II. 
Complacuit mihi S, Epifeopo ( 2) & 

Abbati Monaflerii S. G* { 3 ) ut res 
quas nobis N. tradidit cum confenfu fra- 
frum & manu Advopati noftri N. hoc ei 
reprjefiarcmus . Tradidit autem nobis eadem 
N. quicquid bareditatis in Arguna in Au- 
flrali parte Aquilonis Arguna pofiedit . Ir 
dem in ilio Sc iflo loco, ea conditione, ut 
ipft inde duos denarios fingulis annis vits 
fu* ad ipfum S. G. Monaflerium perfolvat, 
Et filius illius N. & ejus legitimi procrea-. 
f i, eafdem res intra fex annos poft obitum 
ipfius R. X. libris in argento & auro puro 
a fupradiilo Monaflerio redimant. Quod fi 
pa£I jra quod cum eis idem N. & proprea-. 
jione ejus placita efl, confirmaverint & im¬ 
pleverint, p;tefl eadem redemptio, ipfa vi¬ 
vente, fi ita ipfi N. <Sc amicis ejus compla- 
puciit, fieri. Q_-iod fi in aliquo pactioni i- 

ALSATIC^. 

pfius contrarii fuerint, .ipfi de rebus fuisoft. 
dinandis poteftacenirhabsat. Sic autem haet 

cun£Ia tradidit, ut omnia & RUd ipfus N. 
& ejus procreationi , 8z praeii flo Monafle¬ 
rio in agris , pratis, fylvis, aquis aquarum¬ 
que decurfibas & omnibus *dificUs, ac man¬ 
cipiis, atque univerfa fupellc<flili; nifi tan¬ 
tum , quod mancipia quse jugiter in domo 
illius confiftqnt, & ipfi fpecialiter ferviunt, 
extra hanc traditionem relinquere decrevit, 
donec Deus lili infinuari dignatus fuerit, quid 
de iftis fecundum voluntatem ipfius & uti¬ 
litatem fuam facere debeat . H<ec conditio 
primum placita •& fafla efl in N. feria IIII. 
VII. Kalend. O flobris coram N. feniore Co¬ 
mite , & fubfcriptis Proceribus ac Plebejis , 
atque roborac.1 eil in N. V. die Kalend. 
earundem, feria IU. coram N. Comite Ju¬ 
niore & multitudine Procerum ac Popula¬ 
rium , quorum hic pauci ad nodum fimt ad¬ 
notati . Signum S. Epifeopi 5? Abbatis & 
Advocati ejus N. qui hanc precariam fieri 
decreverunt, Signum Dec. Sacr. ( 4 ) Prae- 
pofiti Port. Hofpit. Cell. Cam. Signum 
aliorum teftium qui ibi pr*fentes fuerunt . 
Signum illud & illud . Ego itaque N. no¬ 
tavi dies fupra feriptos. Annum N. Comi¬ 
tem finis cart* precari*. 

M'(5) 
Sicut Augufli Romanorum totius orbis 

Monarchiam tenuiffe ferunt , ita fummus 
Pontifex in Sede Romana vicem beati Pe¬ 
tri gerens, totius Ecclefi*apicefublimatur. 
De quo Sardicenli Concilio ftatuitur , cun¬ 
eorum flatuta ad eum referri debere ; id- 
que obfervandum quod ipfe flatuerit, Sicut 
vero fummus feculi flatus aut principatus , 
non tantum apud Romanos , verum etiam 
apud aliarum partium gentes fuit , ira & 
ali* Ecclefi* dignitati fedis Apoftolicac & 
Roman* confociantur. Idem Antiochenfis in 
Afia, Alexandrinus in Africa. In Concilio 
enim Nicaeno harum trium privilegium Ec- 
clefiarum c*teris omnibus anteferendum often- 
ditiir . Sed poteft trium locorum eminentia 
ad unam dignitatem referri: quia in duobus 
horum Petrus ipfe fedit , & cum nihilomi¬ 
nus idem Alexandrinam , per Marcum fi¬ 
lium fuum , & Evangeliiim , quod ex orc 
ejus ipfe Marcus defcripferat , fuam /^ftece- 
rat fedem; fimiliter intelligendum de Prin¬ 
cipatibus faeculi ^ quod quamvis in diverfis 
orbis panibus per tempora fua fulferint, ta¬ 
men ad jus Romanum, quafi unum apicem 
poftremo omnes relati funt . Comparetur 
ergo Papa Romanus Auguflis & Caflaribus ; 
Pacrlarch* vero Patriciis , qui primi pofl 
Caifares in Imperiis fuiffe videntur ; ira 8z